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ZAPISNIK 

SA 28. SJEDNICE VMO-a MALA SUBOTICA 

 
 
 
 

PRISUTNI ČLANOVI: Ivan Mesarić, Vjekoslav Lovrenčić, Josip Pintar,
Zlatko

                                     Dominić, Josip Horvat, Vladimir Logožar, Simon
Kapelari, 

                                     Ružica Švenda 
 

OSTALI NAZOČNI: načelnik općine Mala Subotica V. Domjanić

                                 Predsjednik Općinskog vijeća V. Mihalic 
 

DNEVNI RED:

1. Usvajanje zapisnika sa prošle sjednice
2. Izmjene i dopune proračuna za 2009.godinu
3. Projekat adaptacije grobne kuće u Maloj Subotici i ureñenje okoliša
4. Razmatranje prijedloga problematike prometa na križanju glavna ulica

– A. Stepinca – B. Radića u Maloj Subotici
5. Zona poduzetništva i rekonstrukcija raskršća Dravske – A. Stepinca

odnosno prema Svetom križu i Orehovici.
6. Ostala pitanja.     

 
 
 



1.

Zapisnik je jednoglasno prihvaćen. 

2.

Načelnik V. Domjanić kratko objavio izmjene i dopune proračuna za
2009.god.

Prema financijskom izvješću ove godine nije prodana ni jedna grañevinska
parcela u Zoni poduzetništva Male Subotice, a u zonu općina planira uložiti
još 11.000,000,00kn. U zoni u Ulici Trate završena je izgradnja kanalizacije,
a asfaltiranje će se dovršiti iduće godine.

V. Mihalic dodaje da su se smanjile donacije iz državnog i županijskog
proračuna, te se nekolicina investicija iz proračuna općine prebacilo na
iduću godinu. 

J. Horvat, nadovezuje se, te pita, ako se planira uložiti u poduzetničku zonu
spomenuta sredstva, ako su se povečali troškovi ureñenja doma kulture,a
smanjile donacije države i županije, odakle se onda financiraju radovi u
drugim naseljima te pita koliki je godišnji trošak općine. Načelnik je
odgovorio da je proračun uravnotežen te da su u proračunu vidljive sve
stavke prihoda i rashoda.

Načelnik se nadovezuje da je započet razgovor sa Elektrom Čakovec o
uličnoj rasvjeti u Novom naselju –  Ulici Z. Šegovića, B. Bušića, I. Vurušića
uz prethodno donošenje DPU. 

Izgradnja nadstrešnica u M. Subotici planira se sukladno sa ureñenjem
centra Male Subotice. 

V. Mihalic dodaje da će se nastaviti izgradnja pješačko- biciklističke staze u
Ulici B. Radića od pruge do Trnave. 

3.

Pokrenuti je projekt o adaptaciji i sanaciji grobne kuće u M. Subotici sa
prijedlogom o proširenju prostorija, izradi vanjske nadstrešnice, kompletno
krovište sa vanjskom fasadom, ureñenje prilaza i vanjskog okoliša, te
kupnjom zemljišta za proširenje parkirnog prostora. 
 



4.

Zbog učestalih prometnih nesreća na križanju glavna – A. Stepinca – B.
Radića razmatrala se mogućnost izgradnje trokuta odnosno otoka –
kanaliziranog prometa na spomenutim ulicama uz postavu odgovarajučih
prometnih znakova. Prijedlog bi trebalo predočiti nadležnima u ŽUC-u i
Hrvatskim cestama. 

5.

Načelnik je prikazao projekat rekonstrukcije županijske ceste odnosno
raskrižja A. Stepinca – Dravska te promjenu prvenstva tih dviju ulica. Izvršit
će se i produžetak fekalno – oborinske kanalizacije u Dravskoj ulici do
spomenutog raskrižja. Uz proširenje ulice postavit će se novi asfaltni sloj te
izgradnja pješačko-biciklističke staze.  

6.

I. Mesarić postavio pitanje o podmirivanju dužnika komunalne naknade.
Načelnik je odgovorio da se dužnici pozivaju na razgovor. Na obostrano
zadovoljstvo traži da se dugovi podmire a da se u protivnom pokreću
odreñene sankcije.

Na 27. sjednici VMO raspravljalo se zašto kod pružnog prijelaza u Ulici B.
Radića (M. Subotica- Belica) nije izgrañena zvučno-svjetlosna signalizacija
sa automatskim polubranicima. Načelnik je odgovorio da je razgovarao sa
nadležnom osobom HŽ-a, izgradnja tog pružnog prijelaza nije bila
predviñena. HŽ će prijedlog razmotriti te će nastojati da se taj prijelaz
izgradi. 

ZAVRŠENO: 21.15h 
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